Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

ПРИКАЗ

от  25  марта  2024  года                                                                  № 38

 О наборе в 1 класс

      На основании Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденного  приказом  Министерства просвещения РФ от 2

сентября 2020 г. № 458,  Правил приема  на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19» утвержденного приказом

директора МБОУ СОШ № 19 от 01.04.2022 №37, Устава МБОУ СОШ № 19

Вышневолоцкого городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений в 1 класс, согласно

Постановления Администрации Вышневолоцкого городского округа

№54 от 13.02.2024  «О закреплении муниципальных

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями

муниципального образования Вышневолоцкий городской округ

Тверской области на 2024 год» , с 1 апреля 2024 года.

2. Заместителю директора по УВР Васильевой Т.В.:

2.1. Разместить на информационном стенде школы информацию о

количестве мест в первых классах.

2.2. Разместить приказ о наборе детей в 1 класс, информацию о

количестве мест  в первых классах.

3. Секретарю Ландграф И.Н. вести журнал приема заявлений о приеме на

обучение в МБОУ СОШ № 19.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                  С.В.Воронина

http://vvolgoroo.ru/docs/%D0%9E%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BC%D1%83%D0%BD.%20%D1%83%D1%87%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%80%D0%B5%D1%82%D0%BD%D1%8B%D0%BC%D0%B8%20%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%8F%D0%BC%D0%B8%20%D0%92%D0%93%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%202024%20%D0%B3.pdf
http://vvolgoroo.ru/docs/%D0%9E%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%BF%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BC%D1%83%D0%BD.%20%D1%83%D1%87%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D0%B7%D0%B0%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%80%D0%B5%D1%82%D0%BD%D1%8B%D0%BC%D0%B8%20%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%8F%D0%BC%D0%B8%20%D0%92%D0%93%D0%9E%20%D0%BD%D0%B0%202024%20%D0%B3.pdf

		2024-03-26T11:20:51+0300
	Вышний Волочек, ул. Шмидта 194
	Воронина Светлана Викторовна